
 

 

 

Uchwała Nr XL/533/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 31 października 2013 roku 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Kalisza. 

 

 

         Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

 gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

                                                            § 1. 

 

           W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego  

 Radosława Kołacińskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej Kalisza. 

 

 

                                                          § 2. 

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XL/533/2013 

Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

31 października 2013 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Kalisza. 

 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania stwierdza się wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Kalisza wskazanego w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego w głosowaniu 

tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

            

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


